

Novasa Interactive ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 30 91 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Anders Hedegren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novasa Interactive ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schläger Anders Hedegren
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novasa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i softwareudvikling og salg af IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.984.487	4.714.381
1 Personaleomkostninger	-4.275.077	-3.884.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.883	-123.157
Driftsresultat	594.527	706.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.577	0
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.562	-19.529
Resultat før skat	599.583	687.065
Skat af årets resultat	-133.511	-77.217
Ordinært resultat efter skat	466.072	609.848
Årets resultat	466.072	609.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	66.072	209.848
Disponeret i alt	466.072	609.848

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	98.934	197.867
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>98.934</u>	<u>197.867</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.250	17.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250</u>	<u>17.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.184</u>	<u>215.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.372	526.623
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	226.920	440.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.539	661.385
	Andre tilgodehavender	<u>105.759</u>	<u>148.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781.590</u>	<u>1.777.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>717.574</u>	<u>472.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.499.164</u>	<u>2.249.166</u>
	Aktiver i alt	<u>2.599.348</u>	<u>2.464.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	152.115	86.043
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>677.115</u>	<u>611.043</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.694	77.217
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.694</u>	<u>77.217</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	61.518	61.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.518	61.023
Gæld til pengeinstitutter	14.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.559	27.898
Selskabsskat	188.034	0
Anden gæld	1.248.298	976.935
Periodeafgrænsningsposter	342.583	710.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.838.021	1.714.950
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.899.539</u>	<u>1.775.973</u>
Passiver i alt	<u>2.599.348</u>	<u>2.464.233</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.847.144	3.450.682
Pensioner	129.948	133.869
Andre omkostninger til social sikring	53.645	67.447
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>244.340</u>	<u>232.632</u>
	<u>4.275.077</u>	<u>3.884.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.744
Andre finansielle omkostninger	<u>6.562</u>	<u>16.785</u>
	<u>6.562</u>	<u>19.529</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	568.237	271.437
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>296.800</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>568.237</u>	<u>568.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-370.370	-271.437
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.933</u>	<u>-98.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-469.303</u>	<u>-370.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>98.934</u>	<u>197.867</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	221.616	221.616
Kostpris 31. december 2016	221.616	221.616
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-204.416	-180.192
Årets af-/nedskrivninger	-15.950	-24.224
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-220.366	-204.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.250	17.200
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	226.920	440.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	226.920	440.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	86.043	-123.805
Årets overførte overskud eller underskud	66.072	209.848
	152.115	86.043
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000